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Цените се изразени во евра , а уплата се врши во денари (1еур=62мкд).

Задолжителна доплата за туристичка такса 1еур по лице на ден ( за лица над 2 години )

02.08-04.08 02.08-04.08

08.09-10.09 08.09-10.09

11.10-13.10 11.10-13.10

20.10-23.10 20.10-23.10

08.11-10.11 08.11-10.11

Хотел Услуга полупансион се вклучено

стандардна соба 25 26 макс 2+2 деца до 11.99

студио 25 26 макс 2+1 дете до 3.99

"Casa Karina" апартман со 1 спална 25 26 макс 2+1 

Банско апартман со 2 спални 25 26 макс 4+1

дете до 05.99 со 2 возрасен на доп.легло 20 21

родители-бесплатно дете 06-11.99 г. на нормално легло 16 17

дете 06-11,99 г. на доп. легло 15 16

Цената е по лице на ден, за минимум 2 ноќевања .

Цената вклучува: Бесплатно користење на затворен базен, фитнес, сауна, парна бања, интернет.

Затворен паркинг -се доплаќа 4 еур на ден ( се плаќа на лице место)

Бањарка-околу 2,50 еур за престој , со депозит од околу 15 еур ( се плаќа на лице место )

Кревeт за бебе -околу 2,50 еур -се плаќа на лице место

02.08-04.08

08.09-10.09

08.11-10.11

Услуга Услуга полупансион

стандардна соба 24 максимум 2+1 

"Аstera" дете 3-12.99 со 2 возрасни бесплатно

Банско дете 3-12.99 год со 1 возрасен -50%

Возрасен на доп. Легло -30%

Цената е по лице на ден, за минимум 2 ноќевања.

Бесплатно користење на Аква парк со базени, фитнес, аммам, затворен базен, интернет во јавите површини,

сауна, џакузи, парна бања.

02.08-04.08 02.08-04.08

25.08-28.08 25.08-28.08

08.09-10.09 08.09-10.09

11.10-13.10 11.10-13.10

20.10-23.10 20.10-23.10

08.11-10.11 08.11-10.11

Хотел Услуга полупансион се вклучено

стандардна соба 20 25 макс 2

"St George ski&Spa" студио 24 29 макс 2+1 

Банско апартман со 1 спална 26 31 макс 2+2

дете до 05.99 со 2 возрасен на доп.легло 17 23

родители-бесплатно дете 06-11,99 г. на доп. легло 6 9

Цената е по лице на ден, за минимум 2 ноќевања.

Цената вклучува-бесплатно користење на затворен базен, финска сауна, арома сауна, парна бања, џакузи, интернет,

детско катче.
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02.08-04.08 02.08-04.08

08.09-10.09 08.09-10.09

11.10-13.10 11.10-13.10

20.10-23.10 20.10-23.10

08.11-10.11 08.11-10.11

Хотел Услуга полупансион се вклучено

стандардна соба 19 24 макс 2+2 деца до 11.99

1 дете до 06.99 на доп. Легло бесплатно бесплатно

2 дете до 06.99 год на доп. Легло 10 13

"Gardenia" Дете 7-11 г. На доп легло 12 14

Банско Дете 7-11.99 со 1 возрасен 14 19

Возрасен на доп легло 14 19

Доплата за соба со балкон            5 еур по соба на ден.

02.08-04.08 02.08-04.08

25.08-28.08 25.08-28.08

08.09-10.09 08.09-10.09

полупансион се вклучено

стандардна соба /зграда Орхидеа/ 25 32 макс 2

"Murite" апп со 1 спална /зграда Орхидеа/ 30 37 макс 2+2

Разлог,Банско 1 дете 04-13.99 год на доп легло бесплатно бесплатно

1 дете 04-13.99 год на доп легло -50% -50%

Возрасен на допл легло -25% -25%

11.10-13.10 11.10-13.10

08.11-10.11 08.11-10.11

08.12-10.12 08.12-10.12

полупансион се вклучено

стандардна соба /зграда Орхидеа/ 22 28 макс 2

"Murite" апп со 1 спална /зграда Орхидеа/ 27 33 макс 2+2

Разлог,Банско 1 дете 04-13.99 год на доп легло бесплатно бесплатно

1 дете 04-13.99 год на доп легло -50% -50%

Возрасен на допл легло -25% -25%

Цената е по лице на ден, за минимум 2 ноќевања .

Цената вклучува користење на затворен базен, фитнес, сауна, џакузи, интернет-кај рецепцијата, детски клуб.


